

PACHET UNELTE, FERONERIE, SURUBURI

I.D.: 44631220

Data publicarii 21.11.19 Coduri CPV 44316510-6

Pretul estimativ: 2.238,96 RON - 2.238,96 RON

Descriere: PACHET UNELTE, FERONERIE, SURUBURI, ETC. CONTINE URMATOARELE: NR. CRT. DENUMIRE
PRODUS CANT. U.M. PRET TOTAL 1 2 3 4 8 9 (3X8) 1 BALAMA INFERIOARA FEREA STRA 10 SET
28,84 288,40 2 BUTUC 50X40 5 CHEI 8 B 27,65 221,20 3 SURUB TABLA ZN 4,8X19MMM
(0,544KG) 1 B 23,83 23,83 4 SURUBELNITA MAGNETICA PH1, PH2, SL4, SL5 12 B 8,55 102,56
5 SET 2 BITI TUBULARA 6MM,8MM,10MM 3 B 6,65 19,94 6 POLICARBONAT 04MM 3X2,1M 2 B
150,80 301,60 7 PROFIL POLICARBONAT U 4/2,1M 2 B 12,34 24,68 8 BANDA IZOLIER 10 B 4,35
43,55 9 SET 9 SURUBELNITE PRECIZIE 2 SET 32,64 65,28 10 SET CHEI FIXE 6-22 8 BUC 1 SET
134,55 134,55 11 OPRITOR USA 20 B 13,07 261,37 12 BURGHIU SDS PLUS 8,6 8 B 32,05
256,37 13 LACAT 770 40 3 B 39,07 117,20 14 BALAMA SUD LACRIMA OTEL L100 FI16MM 4 B
29,78 119,11 15 CLESTE REGLABIL 240 3 B 55,55 166,64 16 POP NIT AL 19X4,8 4 PUN 7,50
30,01 17 TORBANT M6X40 50 B 0,32 16,24 18 SURUB HEX 4,2X19 150 B 0,15 23,21 19
PIULITA HEX M5 100 B 0,05 4,64 20 PIULITA HEX M6 100 B 0,12 12,38 21 SURUB 4,8 M5X20
50 B 0,12 6,19 TOTAL 2238,96 FIRMA NEPLATITOARE DE TVA. PRET AFISAT ESTE FINAL FARA A
SE MAI ADAUGA TVA !